关于举行行政处罚听证会的公告

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条之规定，

应当事人申请， 本机关决定对宁德才行政处罚公开举行听证

会。 现将听证会的有关事项公告如下：

一、 昕证会时间

2025年6月27日（周五）9:30

二、 昕证会地点

西山区西苑司法所（西山区秀苑路162号）

三、 有关事项

（一）需参加旁听的公民，请于2025年6月25日17:00

前通过电子邮箱（xswjfg@163.com）报名，报名信息应包

含本人姓名、 公民身份证号码、 工作单位、 联系电话等有效

信息。 因场地限制，报名人数以5-10人为限，以报名先后顺

序确定，入场时请主动出示身份证件。

（二）听证期间应当遵守听证会纪律，服从听证主持人

安排， 不得擅自拍照、 录音、 录像。

特此公告。

电话：0871-68229180